[image: image1.png]15>

	ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELA VISTA DO TOLDO

CNPJ: 01.612.888/0001-86

www.pmbvt.sc.gov.br

DECRETO Nº 974/2021, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021
“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, EDITAL Nº 007/2021, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

ALFREDO CEZAR DREHER, Prefeito Municipal de Bela Vista do Toldo, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições privativas que lhe confere o artigo 67, inciso IV da Lei Orgânica do Município:
DECRETA:
 Art. 1º. Fica HOMOLOGADO o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 007/2021, com resultado final divulgado nos termos do Edital Processo nº 007/2021, conforme relação em anexo.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Bela Vista do Toldo – SC, 04 de Novembro de 2021.

ALFREDO CEZAR DREHER
Prefeito Municipal

MARIANE LESSAK MASSANEIRO

Secretária Municipal de Administração e Fazenda

ANEXO I

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS
NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2021
	Classificação
	Nome
	Cargo
	Total Pontos

	1º
	MARCELO WOLFF CZERNIAK
	ENGENHEIRO CIVIL
	8,0

	2º
	EDERSON LUIZ MATOS MOTA JUNIOR
	ENGENHEIRO CIVIL
	2,5

	3º
	GIULLIANO CHAGAS
	ENGENHEIRO CIVIL
	0,0

	4º
	JESSICA GERALDO ROSA
	ENGENHEIRO CIVIL
	0,0

Rua Estanislau Schumann, 839 Centro

Fone (47) 3629 0066 – CEP 89.478-000

Bela Vista do Toldo – SC

[image: image1.png]